別記様式第１号（第６条関係）
年月日

厚真町長　あて

事業者名及び代表者氏名

新規事業開発支援事業補助金補助申請書
新規事業開発支援事業補助金の補助を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請する。
記

１　事業名
※こちらには申請される補助金の事業名を記載してください
日本標準産業分類　中分類
　（既存事業：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（新規事業：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　補助申請金額　　　　　　　　　　　　　　千円
※町費による補助金の希望額を記載してください

３　補助金事業経費総括表

	補助対象経費区分（円）
	備考

	施設整備費

	機械装置費

	備品費

	付随業務

	計

	資金区分（円）

	融資額
	補助額
※上限額500万円
	その他
	計

４　補助対象事業の開始（予定）日　　令和　　年　　月　　日
※補助申請年度の3月31日までの期間内とする

５　補助対象事業の完了予定日　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]※補助申請年度の3月31日までの期間内とする

別記様式第２号（第６条関係）

年　　月　　日

町税等の状況調査同意書

　　　厚真町長　　　　　　　　様

住　所
事業者　事業者
代表者
※自署または押印

　新規事業開発支援事業補助金の申請にあたり、次の事項について同意します。

　　　　１　厚真町職員が、私の住民票を閲覧すること。
　　　　２　厚真町職員が、事業者の町税等の公租公課について収納情報等の確認をすること。

別記様式第３号（第７条関係）
事業者名

収支予算書

収入の部
　　（単位：円）
	項目
	予算額
	積算基礎

	町補助金

	自己負担金

	借 入 金

	その他

	合計

支出の部
　 　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	総事業費
	補助対象経費
	積算内訳

	合計

別記様式第４号（第８条関係）
年月日

厚真町長　あて

事業者名及び代表者氏名

新規事業開発支援事業補助金申請取下書
　　年　月　日付けで補助の申請を行った新規事業開発支援事業補助金について、その申請を取り下げたく、下記のとおり申請する。

記

１　申請を行った年月日

    平成　　年　　月　　日

２　申請を取り下げる事由

注）　補助金等指令書（厚真町補助金等交付規則　様式第２号（第７条関係））の写しを添付すること。

別記様式第５号（第９条関係）

年月日

厚真町長　あて

事業者名及び代表者氏名

新規事業開発支援事業補助金遂行状況報告書
　年　月　日に補助決定された新規事業開発支援事業補助金について、　　年　月　日現在の遂行状況を別紙のとおり報告する。

別記様式第６号（第１０条関係）
年月日

厚真町長　あて

事業者名及び代表者氏名

新規事業開発支援事業経費実績報告書
　　　　年　月　日に補助決定された新規事業開発支援事業補助金の補助対象事業について完了したので、下記のとおり報告する。

記

１　補助金事業の名称

２　補助金事業の補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　千円

	補助金事業者の名称

	着手日

	完了日

３　補助金事業の実施状況

４　補助金事業経費総括表

	補助対象経費区分（円）
	備考

	施設整備費

	機械装置費

	備品費

	付随業務

	計

	資金区分（円）

	融資額
	補助額
※上限額500万円
	その他
	計

（注）　以下の書類を添付すること。
１　事業実績報告書（様式Ａ－４、Ａ－５）
２　金融機関からの融資を証明する書類（融資契約書等）の写し
３　事業の成果がわかるもの（写真、設計図、施設等設置位置図、雇用状況等）

別記様式第７号（第１２条関係）
年月日

事業者名及び代表者氏名　様

　厚真町長　　　 印

新規事業開発支援事業補助金返還命令通知書
　年　月　日付け　　第　　号により補助決定された新規事業開発支援事業補助金の補助対象事業に係る補助額について、金　　　　　円の返還を命じる。
　なお、返還の期限は、新規事業開発支援事業補助金交付要綱第１２条第２項に基づき、本通知の日から２０日以内とする。

別記様式第８号（第１６条関係）
年月日

　厚真町長　あて

　事業者名及び代表者氏名

新規事業開発支援事業補助金財産処分承認申請書

　標記について、新規事業開発支援事業補助金補助交付要綱第１７条の規定に基づき、下記のとおり財産処分の承認を受けたいので、申請する。

１　地方公共団体及び補助対象事業の名称

２　補助金事業者の名称・所在地・代表者氏名

３　総事業費

４　補助対象経費

５　処分する施設・設備の名称

６　処分内容

７　処分する理由

１　　処分する施設・設備の名称の欄には、処分する財産を具体的に記載すること。例えば、施設については、所在地、種類、構造及び床面積並びに申請時における具体的な用途を、設備については、申請時における具体的な用途を記載すること。

２　　処分内容の欄には、処分の種類（売却、賃貸等）、処分の相手方（買主、借主等）、処分の対価（売却価格、賃貸料等）等を記載すること。

別記様式第９号（第１８条関係）

年月日

厚真町長　あて

事業者名及び代表者氏名

新規事業開発支援事業実施状況報告書
　年　月　日に補助決定された新規事業開発支援事業について、　　　年　月　日現在の実施状況を別紙のとおり報告する。

（注）　以下の書類のいずれかを添付すること。
１　事業実績報告書（様式Ａ－４）
２　決算書
３　確定申告書

別記様式第１０号（第１９条関係）

年月日

厚真町長　あて

事業者名及び代表者氏名

事業者の名称等変更の申請について
　年　月　日に補助決定された新規事業開発支援事業について、　　　　　　　　　　　　　　　を変更したく申請します。

記